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Progressiva

Parziale

Quota

Torrente Baganza
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DISTANZA

PROGRESSIVA: 800.00

Scala H  1:1.000

Scala V  1:100

S09 (ex7)

Progressiva

Parziale

Quota

Progressiva

Parziale

Quota

1
3

9
.
5

7

1
3

6
.
3

2

1
3

5
.
7

5
1

3
5

.
2

1

1
3

5
.
1

8

1
3

5
.
0

5

1
3

5
.
0

4

1
3

6
.
3

6

1
4

0
.
0

7

1
3

9
.
9

2

1
3

9
.
9

6

1
3

9
.
9

4

4.40

0
.
6

7

0
.
4

2

0
.
2

0

3.973.0012.81

1
.
0

9

2
.
5

3

1
.
2

0

5
5

4
.
7

7

5
5

0
.
3

8

5
4

9
.
7

0
5

4
9

.
2

8

5
4

9
.
2

0

5
4

8
.
9

9

5
4

5
.
0

2

5
4

2
.
0

2

5
2

9
.
2

1

5
2

8
.
1

3

5
2

5
.
5

9

5
2

4
.
3

9

P01

P06

P06

P06

SCC24
f.a. 24m

G ALS

T39
f.a. 11m

PS4
f.a. 33m

G+CxSL

L C

L C

SE16
f.a. 31m

LA+S
GxS

SCC23

G+C xSL G+C S

T38
f.a. 34m

SCC25
f.a. 45m

G+C xS

LA+G S

G+C xS

GS

T45
f.a. 30m

S10
f.a. 29m

L S

GxLS

LG S

GxLA

AL

T52
f.a. 14m

AL

GS+C

AS3
f.a. 19m

GxALS

SE14
f.a. 7m

GxS

S7

GxS

LA

LA C

GxSL

LS

T33
f.a. 26m

G+C S

SE15
f.a. 28m

GxS

S2PG
f.a. 36m

G+C

G+SAL

SCC22
f.a. 3m

G+C xS

G+SAL
A+S

GxS

SE35
f.a. 15m

G+C xS

SMC4
f.a. 8m

G+C S

A LS G

G ALS

G+C
S+lat

LAS+G+lat

SE36
f.a. 16m

G+C xS

LAS+G
+lat

T41
f.a. 10m

AL

SCCe
f.a. 14m

lat+asf

AL

C

AL

cem

AL+C O

SCCf
f.a. 38m

LA

AL

GxLS

A S G O

LS

LA

SCC28
f.a. 41m

G+C xSL

AL

T47
f.a. 28m

SL

AL

GSL+C

G S

SE12
f.a. 15m

GxSL

SCC19
f.a. 16m

G+CxLS

LS GC

SCC21
f.a. 7m

G+C xS

GxLA

AL

SCCa
f.a. 9m

LA

C

C

LAS+G

LA+G

T36
f.a. 20m

SCCb
f.a. 9m

LA

AL

L C

AL C

AL

SCCc
f.a. 10m

AL  G

GxLS  C

G xAL

AL   G

S9
f.a. 26m

LS+G

G+CxS

L+G

GxS

VL

G1

G2

G2

L

BR

G2R

L

L

G1

G2

G1

G2

B

R

G1 G2

TOMBAMENTO EX CAVA

TOMBAMENTO EX CAVA

Via Garibaldi 75 - 43121 PARMA

IL R.U.P.:

VERIFICAREDAZIONEM O D I F I C H E AUTORIZZ.REV. DATA

PROGETTO ESECUTIVO

ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESE

CODICE ELABORATO:

ID (1) CAP. (2) TIPO (3) DOC. (4) PROGR. (5-6) REV. (7) SCALA

MANDATARIA: MANDANTI:

CASSA DI ESPANSIONE DEL TORRENTE BAGANZA

NEI COMUNI DI FELINO, SALA BAGANZA,

COLLECCHIO E PARMA (PR-E-1047)

Dott. Ing. Roberto Bertero

(documento firmato digitalmente)

Progettista responsabile integrazioni

prestazioni specialistiche e Direttore Tecnico

della mandataria.

Hydrodata S.p.A.

Ord. Ing. Torino N°7570L

Dott. Ing. Mirella Vergnani

(documento firmato digitalmente)

SCAVI

LEGENDA:

TERRENO ASSETTO DI PROGETTO

TERRENO STATO DI FATTO (2016)

P05 P06
SEZIONI LONGITUDINALI

GHIAIE ALVEO ATTIVO BAGANZA

Ghiaie e ciottoli in scarsa matrice

G1

G2

L

R

B

LIMI

Limi sabbiosi, limi argillosi e argille limose

GHIAIE RECENTI

Ghiaie e ciottoli in abbondante matrice

MATERIALE DI RIPORTO

Contaminato conforme col. B

MATERIALE DI RIPORTO

Presenza di laterizi, asfalto e calcestruzzo

S

PS

S...PG

SI

TA

SMC

SIG

Trincea per terre e rocce da scavo - profondità 3-4 m

Trincea ambientale - profondità 3-4 m

Sondaggio per caratterizzazione materiale da costruzione e terre e rocce da scavo

- profondità pari a 10 m

Sondaggio a rotazione per idrogeologia - profondità pari a 30-45 m

Sondaggio a rotazione per idrogeologia e geotecnica  - profondità pari a 30-45 m

Sondaggi a carotaggio continuo - Parma Geo

Pozzetti esplorativi

Sondaggi a carotaggio continuo - SoGeo

T6
Progetto Definitivo

Progetto Preliminare

Sondaggio a carotaggio continuo - profondità 5-10 m

Pozzetti esplorativi - profondità 1-5 m

Sondaggio a carotaggio continuo con installazione piezometro

SCC
Indagini Integrative

SE

AS

INDAGINI GEOGNOSTICHE

PRINCIPALI TESSITURE
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